АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 02.07.2015                       № 360

г.Нижние Серги

О  признании утратившим силу постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 04.05.2010 № 484 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Управлении образования Нижнесергинского муниципального района»

Во исполнение  поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации - Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации Суркова В.Ю. от 27 апреля 2013 года, на основании Письма заместителя Председателя Правительства Свердловской области Орлова А.В. от 29 мая 2013 года № 01-01-91/8532, руководствуясь Уставом  Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнесергинского муниципального района  от 04.05.2010 № 484 «Об утверждении Административного   регламента рассмотрения обращений граждан в Управлении образования Нижнесергинского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать  данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации Нижнесергинского муниципального района Л.В. Руденко.

Глава администрации Нижнесергинского
муниципального района                                                                      В.А. Сычев
image1.jpeg
Ye.